ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HƯNG YÊN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2101/QĐ-UBND
	Hưng Yên, ngày 08 tháng 11 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG NHẬN TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư 47/2012/TT-BGDĐT ngày 07/12/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế công nhận trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học đạt chuẩn quốc gia;
Xét đề nghị của Trưởng đoàn kiểm tra liên ngành tại Tờ trình số 1618/TTr-CNCQG-SGDĐT ngày 30/10/2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận Trường trung học phổ thông Văn Giang, thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hưng Yên đạt chuẩn quốc gia trong thời hạn 5 năm.
Điều 2. Trường trung học phổ thông Văn Giang có trách nhiệm duy trì, giữ vững và phát huy các kết quả đã đạt được sau khi được công nhận trường đạt chuẩn quốc gia.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ông Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Giáo dục và Đào tạo, Kế hoạch và Đầu tư; Nội vụ, Tài chính, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Y tế; Chủ tịch UBND huyện Văn Giang, Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Văn Giang và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

Doãn Thế Cường